



INSAN ASSYDIKI, SE

CUSTOMER SERVICE

Sumedang, 02 Juli 1996 | Belum Menikah | Islam | 168cm | 55kg

Tentang Saya

Perkenalkan saya Insan assydiki, Pria 25 tahun yang memiliki pengalaman kerja yang baik. saya adalah pribadi yang mau belajar dan bersungguh - sungguh dalam bekerja. saya sangat mengedepankan nilai kejujuran, disiplin dan profesionalitas merupakan sisi lain dari diri saya

KONTAK



081290428659 /
085659054274



insan_assydiki



insan.assydiki96@gmail.com



Insan assydiki



Dsn Kampung baru RT 04
RW 18 cipacing kec.
jatinangor kab. sumedang

PENDIDIKAN

2014-
2018

STIE EKUITAS BANDUNG
S1 MANAJEMEN - IPK 3,08

2011-
2014

SMAN 1 JATINANGOR

SOFTWARE

100%

Ms Word

80%

Ms Excel

75%

Power Point

PENGALAMAN KERJA

POS INDONESIA | November 2018 - April 2019
Agen Asuransi

GRAPARI TELKOMSEL | Mei 2019 - Januari 2022
Customer Service

PENGALAMAN MAGANG

TOYOTA AUTO 2000 | 2017
Customer Service

PENGALAMAN ORGANISASI

KARANG TARUNA | 2016-2018
Wakil Ketua

BIGREDS (Liverpool Fans Indonesia) | 2019 - Sekarang
Anggota

KEAHLIAN

- Multi Task
- Communications Skill
- Negotiation
- Service
- Sales

PRESTASI

Juara 3 Nasional Liga Futsal Mahasiswa

KEMAMPUAN BAHASA

- Indonesia ➤ Aktif
- Inggris ➤ Pasif

HOBİ



Sepakbola



Mendaki



Travelling